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ASSIETTE GYRO POULET 16.80
SOUS MARIN PORC 12.95

4 SOUS MARIN POULET 13.98

CLUB SANDWICH 12.99
HAMBURGER STEAK  13.25
9.90

ENFANTS

HOTDOG ETFRMES + JUS  5.50
GYRO FRITES 1/2pma + Jus 5.90

BREUVAGES

Jus 1.89




1.79
6.90
10.30

CLASSIQUE P8.90 G13.95
STEAK HACHE P10.90 G15.70
GYRO PORC P12.79 G14.79
GYRO POULET P13.70 G15.70

ITALIENNE P9.59 G14.50
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Y olre o) Waisour

Frite P 4.29 M6.30 FB.00
Frite Sauce P5.99 G6.99
Frite Sauce Itallenne P5.99 G7.20

HOT-DOG Steame
HOT DOG toaste
HOT DOG Michigan

139
2.99
3.80

4.29
6.20
517
6.80
7.85

5.80



